Prin aceasta se aduce la cunoscinţă, că
bilete de intrare pentru „Banchetul“, ce se va
da cu ocasiunea adunării generale a „Asocia
ţiunii transilvane“ din ăst-an se pot căpăta la
Zi Dr. Octavian Rusu, advocat al institutului de
credit şi economii „ A l b i n a “, în oarele dela
9— 12 a. m. şi dela 3—5 p. m. pănă la 16/28
August a. c. 10 oare a. m. inclusive.

S i b i i u , 12/24 August, 1887.
P e n t r u c o m i t e t u l a r a n g i a t o r :

Dr. I. Moga, Dr. Ii. Roşea,
preş. secret.

Din fostul comitat Dobâca, August 1887.
La adresa on. comitet al „Asociaţiunii transilvane
pentru literatura română şi cultura poporului

român.“
In legătură cu interpelaţiunea conmembrului

I. P.